
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
от 09 ноября 2016 №732 
 
О внесении изменений в Правила 
разработки и утверждения 
бюджетного прогноза 
Дорогобужского городского 
поселения Дорогобужского района 
Смоленской области на 
долгосрочный период 

 
 

В соответствии с решением Дорогобужской районной Думы от 29.09.2016 
№61 «О внесении изменения в структуру Администрации муниципального 
образования «Дорогобужский район» Смоленской области», решением Совета 
депутатов Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района 
Смоленской области от 31.10.2016 №27 «О внесении изменений в Положение о 
бюджетном процессе в Дорогобужском городском поселении Дорогобужского 
района Смоленской области» 

 
Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» 

Смоленской области п о с т а н о в л я е т : 
 
1. Внести в Правила разработки и утверждения бюджетного прогноза 

Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской 
области на долгосрочный период, утвержденные постановлением Администрации 
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 
31.12.2015 №870, следующие изменения: 

1) пункт 5 после слов «на очередной финансовый год» дополнить словами 
«и плановый период»; 

2) в пункте 6 слова «Отдел по экономике и перспективному развитию» 
заменить словами «комитет по экономике и перспективному развитию»; 

3) пункт 7 изложить в новой редакции: 
«7. Финансовое управление в сроки, установленные Положением о порядке 

осуществления мероприятий, связанных с разработкой проекта бюджета 
Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской 
области на очередной финансовый год и плановый период, подготовкой документов 
и материалов, обязательных для предоставления одновременно с проектом решения 



2 

о бюджете Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района 
Смоленской области на очередной финансовый год и плановый период, направляет 
проект бюджетного прогноза на рассмотрение Комиссии при Администрации 
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области по 
бюджетным проектировкам на очередной финансовый год и плановый период.»; 

4) пункт 9 после слов «на очередной финансовый год» дополнить словами 
«и плановый период». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
 
 
И.о. Главы муниципального образования 
«Дорогобужский район» Смоленской области      Г.Н. Иванова  

 
 


